

WAKOL AR 116 Restaureringsväv

Teknisk information

Användningsområde

Glasfiberlaminat på grundfiberduk för användning vid

- Sprickor och fogar med upp till max. 5 mm bredd i stället för kraftslutande förslutning
- Golvbeläggningar som har lossnat
- Blandunderlag
- inomhus.

Särskilda egenskaper



- enkel hantering
- Fiberväv med hög draghållfasthet
- Överbryggar fogar och sprickor på upp till 5 mm

1) Emissionsklassning enligt fransk lagstiftning

2) Lämpligt för golvvärme

3) Lämpligt för stolshjul

Tekniska data

Material:	Glasfiberlaminat på filt
Förpackning:	Rulle
Längd:	45 m
Bredd:	0,8 m
Ytvikt:	ca. 110 g/m ²
Förvaringstemperatur:	ej frostkänsligt
Förvaringstid:	obegränsat

Underlag

Det måste vara ständigt torrt, fast, jämnt och fritt från föroreningar och limhämmande ämnen. Brädgolv måste ligga fast och ha luftning.

Hantering

Dammsug sprickor eller fogar. Underlaget ska beroende på ytans beskaffenhet grundas med WAKOL D 3040 Primerkoncentrat (observera blandningsförhållandet) resp. WAKOL D 3035 Dispersionsprimer eller med epoxiprimer som t.ex. WAKOL PU 280 Polyuretanprimer och WAKOL D 3045 Specialprimer.
Observera grundningens torktid.

Skär till befintliga isoleringsremсор för fogar med ca 5 mm upptill och kilform. Fyll ut fogar som är öppna nedåt med WAKOL MS 245 Montinator eller WAKOL MS 246 StarMonti. Skär till WAKOL AR 116 Restaureringsväv med kniv eller sax så att sprickor eller fogar överlappas med 30 cm på varje sida. Strängarna måste ligga vinkelrätt mot sprickan eller fogen.

Efterföljande överspackling:

Vik tillbaka WAKOL AR 116 och stryk Wakol-fyllnadsmassa blandad med WAKOL D 3060 Plasticeringstillsats på underlaget. Lägg WAKOL AR 116 Restaureringsväv i den plasticerade massan och applicera tryck med ett putsbräde.

Spackla plasticerad massa över hela ytan med WAKOL AR 116 Restaureringsväv.

Överspackling av områdena eller ytan med Wakol-spackelmassor.

Alternativt kan Wakol-fyllnadsmassa även användas utan WAKOL D 3060 Plasticeringstillsats. I så fall måste underlaget och ytan på restaureringsväven som dragits loss grundas före ytspacklingen.

Observera grundningens torktid.

Som alternativ till användningen av Wakol-fyllnadsmassor kan fogen eller sprickan avjämnas med Wakol 2-K PU Lim eller WAKOL MS 290 Parkettlim, skjuvhållfast.

Lägg i WAKOL AR 116 Restaureringsväv och applicera tryck med ett putsbräde. Spackla hela ytan med lim och kvartsa den med WAKOL S 28 Strösand över hela ytan.

Väntetid före efterföljande spacklingsarbeten är minst 12 timmar.

Vid användning av WAKOL PU 4519 2-K- PU Accelerator förkortas väntetiden före spackling, t.ex. för WAKOL PU 225 Parkettlim till 3 timmar.

Bearbetning vid efterföljande parkettläggning:

Vik tillbaka WAKOL AR 116 Restaureringsväv och påför hårdelastisk eller skjuvhållfast Wakol MS Parkettlim eller Wakol PU Parkettlim på underlaget.

Lägg i WAKOL AR 116 Restaureringsväv och applicera tryck med ett putsbräde. Lägg parketten med samma lim över hela området som förberetts med WAKOL AR 116 Restaureringsväv.

Viktiga anvisningar

Bearbeta inte under +15 °C golvtemperatur och inte under +18 °C rumstemperatur. Relativ luftfuktighet bör vara mellan 40 % - 65 %, max 75 %. Alla uppgifter gäller vid ca 20 °C och 50 % relativ luftfuktighet.

Vid kallt väder måste alla golvmaterial i god tid tas in i ett uppvärmt rum.

Sprickor och fogar > 5 mm ska förslutas kraftslutande, t.ex. med WAKOL PS 205 Gjutharts. Rörelsefogar måste överföras till toppskiktet.

Fogar i värmegolv (centralstyrt) endast efter samråd med Wakols servicetekniker.

Vi garanterar att våra produkter alltid håller samma höga kvalitet. Alla uppgifter baseras på test och mångårig praktisk erfarenhet och gäller standardhantering. Mångfalden av material som används och olika byggförhållanden som vi inte kan påverka, innebär att inga krav kan ställas på dessa uppgifter. Därför rekommenderar vi att egna tester görs innan arbetet påbörjas. Följ beläggningstillverkarens monteringsanvisningar och beskrivningarna i aktuella gällande standarder och informationsblad. Vi står gärna till tjänst med teknisk rådgivning.

Senaste versionen av produktdatabladen hittar du under www.wakol.com.

Denna tekniska information per den 21.06.2021 ersätter alla föregående versioner.